UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ BẢO LINH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH                                     Bảo Linh, ngày        tháng 03 năm 2025
       V/v Đề nghị giải quyết chế độ MTP

       theo Quyết định 62/2011/QĐ-TTg

                             Kính gửi: - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

 Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của

Thủ tưởng chính phủ về chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia chiến tranh

bảo vệ Tổ Quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Căm-pu-chia-a, giúp bạn Lào sau ngày

30 tháng 4 năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc; Thông tư liên tịch số

01/2012/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 05 tháng 01 năm 2012 v/v hướng dẫn

thực hiện Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg;

 Căn cứ hồ sơ và đề nghị của bà Đinh Thị Hiếu là Vợ của ông Dương Đình

Đường, thuộc đối tượng hưởng chế độ theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg đã từ

trần ngày 19 tháng 01 năm 2025.

(có hồ sơ đề nghị kèm theo).

 UBND xã Bảo Linh đề nghị Phòng Nội vụ huyện Định Hóa xem xét, giải

quyết chế độ mai táng phí theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T07:48:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Trọng Tân<tanpt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:49:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:50:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!